Komenského 134/4, 068 01 Medzilaborce (ďalej len „zariadenie"). Bližšia špecifikácia 
zariadenia a poskytovaného finančného príspevku je uvedená v Prílohe č. 1 tejto zmluvy. 

2. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť prijímateľovi finančný príspevok v celkovej výške 
112 440,- Eur (slovom: jednostodvanásťtisícštyristoštyridsať eur), ktorý môže prijímateľ 
použiť na úhradu nákladov sociálnej služby v lehote od 01.01.2014 do 31.12.2014. 
Poskytovateľ poskytne finančný príspevok štvrťročne vo výške 25% zo sumy uvedenej v prvej 
vete na účet prijímateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy v prvom štvrťroku najneskôr do 10